
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

diárias

Auxílio

Deslocamento

Orlando Melo de

Carvalho

249806 Auditor do Tesouro

Municipal

São Paulo

- SP

3 1/2 1

Cláudia Maria

Klaczik

249103 Auditor do Tesouro

Municipal

São Paulo

- SP

3 1/2 1

Sara Djenane

Duarte Silveira

69717 Auditor do Tesouro

Municipal

São Paulo

- SP

3 1/2 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA- SEMEC
PORTARIA Nº 112/2025

Portaria Nº 112/2025
 
Porto Velho, 03 de novembro de 2025.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo n.º
020.001772/2025-97.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER:3 1/2 (três e meia) diárias e auxilio
deslocamento para os servidores abaixo relacionados para se
deslocarem no período de 11/11/2025 à 14/11/2025 em transporte
aéreo, com o objetivo de participarem de forma presencial no 36º
Congresso Nacional FENAFIM e no XIII Seminário Nacional de
Gestão Fiscal Municipal – SENAM (Edição Conjunta 2025) com o
tema central "Os Municípios e os Estados na Reforma Tributária -
Desafios", que será realizado no período de 12 a 14 de novembro de
2025, na Cidade de São Paulo- SP. Conforme a solicitação e
autorização determinada no Ofício Interno (0155403) pag. 03 e o
Memorando (0155485) pag. 03.
 

 
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE
 
WAGNER GARCIA DE FREITAS
Secretário Municipal de Economia

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:023FCFF8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/11/2025. Edição 4104
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


